
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              

 

       Бойорок                                                                                                      Приказ 

  

18 август 2020й.                              № 283                                            18 августа  2020г. 

        Ишембай к.                                                                                           г. Ишимбай 

 

Об открытии школьного спортивного клуба «Юность» 

 

На основании решения заседания педагогического совета от 29.08.2017г. протокол № 8 и в 

целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в школе, приобщения обучающихся к систематическим занятиям 

физической культуры и спортом  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть на базе МБОУ СОШ № 19 школьный спортивный клуб «Юность». 

2. Назначить куратором ШСК «Юность» зам.директора по ВР Землянко Т.А. 

3. Назначить руководителем ШСК «Юность» Шарипова Ф.К., учителя физической 

культуры. 

4. Утвердить положение о спортивном клубе. 

5. Утвердить план работы ШСК. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 19                                        Н.П. Русакова 

МР Ишимбайский район РБ 

 

 

 

 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Землянко Т.А.____________ 

Шарипов Ф.К.____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Ишембай районы муниципаль 

районы Ишембай ҡалаһының 

19-сы урта дөйөм белем  

биреү мәктәбе  

муниципаль бюджет дөйөм  

белем биреү учреждениеһы 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа №19 города Ишимбая 

муниципального района 

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 

 



 

 


